
1908. 

Molemmat löydetyt "eräältä pellolta Sa-

lon kauppalan läheisyydestä". 

Solur af kaiksten, 5 x 25 x 25 cm, sprucket 

i två delar. I ett hörn står 

1,580 

D. 

Torde vara från Pohjankartano 1 bjernå. 

Betalt å museet med 10 mark. 

Pist21 med enkelt och vackert snidad kolf, 

järnpipa med upphöjd kant ofvan, 14 mm ka 

liber, rikt ledade mässingsband för trä-

laddstocken (1 band vid mynningen bortfalli 

slaglås; å kolfvens mässingsbeslag upphöjda 

och utskurna ornament i rococo . Längd 39 

cm. Anträffad hos en bleckslagare 1 Salo 

Bet. 5:- 

Hanan till ett slaglås. 

Fotstycke till en stenbägare foten rund, 

7 cm i diameter, därifrån starkt indragen 

ansats; af koppen har bevarats blott ne-

dersta delen 8 * cm i diameter. Pjäsens 

höjd 4 cm. Upphittad pä en t511 Aminne 

gård hörande åker. Bet. 50 p. 

Nousiainen, Laihoisten kylä. Vähälotin talo 

Kumpna, jossa nykyään on talon navetta ja 

liiteri on ennen tutkittu ja oli talon i-

säntä viimeiseksi toukokuussa 1908 nykyisen 

vajan kohdalta löytänyt seuraavat esineet, 

jotka hän oli jättänyt urkuri Yleniukselle 

5267. 

Salon 

kauppalan lähistö. 

Bjernå 

Salo 

5268. 



1908. 

5268. jolta taas minä sain ne. 

Kilvenkupurg, rautainen, särkynyt. 

Keihään terärauta, koukistettu ja taittunut.  

Keihään teräraudan harapuoli. 

Rautatanko, ikäänkuin arkun korvakkeeksi 

taivutettu. 

Pronssihely, litteä, hevosenmuotoinen, ripustin-

silmukka selässä. 

Turhaan kaivatettuani maata vajan si-

sässä siirryin työmiehineni vastamainitun na-

vetan yhteydessä olevan vajan ja asunnosta 

kauempana olevan halkovajan väliselle kummun 

rinteelle, jossa lähellä navetan ja vieressä 

olevan vajan seiniä kaivatin noin 12 met-

rin laajuudelta kivistä ja paikoittain no-

kista maata, josta löydettiin seuraavat: 

Vaskilevy, ehkä osa rannerenkaasta, kolmion-

muotoinen. 

Rautapeltlä, reunapala jostakin isommasta 

esineestä. 

Savikiehkuran pala, taittunut reiän kohdal-

ta. 

haudan kuonaa, jota oli paljonkin mäessä, 

vaan jota saatoin ottaa mukaan vain muuta-

mia pieniä palasia kiviä. 

Saviastianpalasi iso kasa, joista tuntuva 

osa on paksua ja niin haprasta , että tah-

too käsissä mureta. 


